Narodné polnohospodarske a potravinarske centrum
Prehlad dodavatelskych faktar
Obdobie 01.06.2017 - 30.06.2017

Cislo MM faktry Predmet Uhradena Datum doruéenia Cislo dodav./ndzov dodavatela/adresa/lCO Objednavky Zmluvy Datum vyrovnania
suma s DPH
2170000487 VUZV 611,KU o$ip.,chovy SCHaRCH 159,20 21.02.2017{1000004123 / Plemenarske sluzby SR, $.p. / 445/17 20.06.2017
plem.637004 Starohajska 29, 852 27 Bratislava / 36856096
2170000836 VUZV 602,0P a OS 3 606,00 20.03.2017[1000003112 / Enesys spol. s r.o. / Na Stepnici 2538/5, [2639/16 16.06.2017
elektr.zariad.,637004 960 01 Zvolen / 36031186
2170000688 VUPOP-licencia ortofotomapy 6 875,99 03.03.2017/1000002276 / EUROSENSE s.r.o. / Kutuzovova 13, 831|762/17 01.06.2017
SR,633018 03 Bratislava / 34109323
2170000854 VUPOP-BA,BB,PO,str.Il'stky 28 880,35 13.03.2017|1000003515 / DOXX - Stravné listky, spol. s r. o / Kalov (437/17 01.06.2017
03/17,637014 356, 010 01 Zilina / 36391000
2170001002 VURY 207,stanovenie 1115,88 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
pekars.rozborov,637011 / 42337402
2170001003 VURYV 206,stanovenie 2 889,20 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 PieStany|interna fa 09.06.2017
pekars.rozborov,637011 / 42337402
2170000995 VUPOP-poskytnuté sluzby 1745,44 31.03.2017(V2170100 / VUPOP / Gagarinova, 827 13 Bratislava/ |interna fa 09.06.2017
1.Q2017,637004 42337402
2170001119 NPPC 001,mob.tel. Huawei- 126,00 03.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821450/17 16.06.2017
Schrenkel, 633006 08 Bratislava / 35697270
2170001113 VURYV 203,hnojiva,633006 83,16 20.03.2017{1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921 248/14 16.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001027 VUTPHP-poskytnuté sluzby 498,14 31.03.2017(V2170300 / VUTPaHP / Miadeznicka, 974 21 Banska |interna fa 09.06.2017
1.Q2017,636001 Bystrica / 42337402
2170001357 VURY 205,¢is.fotocertifikatu,637004 15,00 01.04.2017/0000001200 / Ustredny kontrolny a ski$obny ustav 980/17 02.06.2017
polnohospodarsky / Matuskova 21, 833 16 Bratislava -
Nové Mesto / 00156582
2170001361 VUZV-604-¢llensky poplatok r.2017, 2 500,00 11.04.2017|2000000558 / Developpement Recherches / Rue de 77817 26.06.2017
637012 bercy 149, 75595 Paris /
2170001363 VZV 699,veter.kontola-bitunok 39,00 20.04.2017|0000001480 / Regionalna veterinarna a potravinova 1031/17 05.06.2017
4/17,637004 sprava Nitra / Akademicka 1, 949 01 Nitra / 36101061
2170001362 VUZV noéné straZenie objektov 4 599,00 30.04.2017(1000003726 / Kobra S.B.S.spol.s.r.o. / Mojmirovce 995, 2995/2015/NPPC 28.06.2017
4/2017,637005 951 15 Mojmirovce / 36531006
2170001341 VURV 207,ziarivky,APVV3,633006 943,33 26.04.2017|1000008520 / KONEX elektro, spol.s.r.o. / Rastislavova [740/17 12.06.2017
7, 040 01 Kosice / 31680569
2170001368 VURY 207,motor.nafta,634001 5 322,67 26.04.2017|1000009913 / Fuel Traders Corporation s.r.o. / 832/17 29.06.2017
Panenska 13, 811 03 Bratislava / 46014195
2170001371 VURV 205,hnojiva,633006 244,40 18.04.2017[1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921  |699/17 16.06.2017

01 Piestany / 50041592




2170001288 VURV 204,0prava pristroja,635004 1352,40 12.04.2017{1000002793 / Biotech s.r.o / Pod Rovnicami 2, 842 46 |2406/16 16.06.2017
Bratislava / 35768444
2170001289 VURV 204,0prava pristroja,635004 565,92 12.04.2017{1000002793 / Biotech s.r.o / Pod Rovnicami 2, 842 46 |2406/16 16.06.2017
Bratislava / 35768444
2170001165 VUZV 604,NPPC 205,20 31.03.2017 V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 LuZianky /|interna fa 09.06.2017
003,naj.dop.prostr.,634004 42337402
2170001169 VvUzZV 602,NPPC 119,10 31.03.2017|V2170600 / VUZV Nitra / Hlohoveckd, 951 41 LuZianky /|interna fa 09.06.2017
001,3,ndj.dop.prostr.,634004 42337402
2170001170 VUZV 605,NPPC 301,50 31.03.2017 (V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 LuZianky /|interna fa 09.06.2017
002,naj.dop.prostr.,634004 42337402
2170001171 VUZV 601,6,naj.dop.prostr.,634004 83,40 31.03.2017|V2170600 / VUZV Nitra / Hiohovecka, 951 41 Luzianky /|interna fa 09.06.2017
42337402
2170001172 NPPC 001,naj.dop.prostr.,634004 15,00 31.03.2017 (V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 Luzianky /|interna fa 09.06.2017
42337402
2170001179 NPPC 001,n3j.dop.prostr.,634004 617,40 31.03.2017|V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 interna fa 09.06.2017
Luzianky / 42337402
2170001180 NPPC 001,naj.dop.prostr.,634004 1275,00 31.03.2017|V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 interna fa 09.06.2017
Luzianky / 42337402
2170001181 VUZV 601,NPPC 119,30 31.03.2017|V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 interna fa 09.06.2017
001,3,ndj.dop.prostr.,634004 LuZianky / 42337402
2170001182 VUZV 601,NPPC 97,80 31.03.2017|V2170000 / NPPC - GR / Hlohovecka 2, 951 41 interna fa 09.06.2017
001,3,ndj.dop.prostr.,634004 LuzZianky / 42337402
2170001183 VURV 203,4,5,n4j.dop.prostr.,634004 631,50 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
/ 42337402
2170001184 VURYV 202,3,n4j.dop.prostr.,634004 63,25 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
/ 42337402
2170001185 VURV 201,2,4,n3j.dop.prostr.,634004 515,70 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
/ 42337402
2170001186 VURYV 203,4,n4j.dop.prostr.,634004 215,40 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
/ 42337402
2170001187 VURV 201,3,5,n4j.dop.prostr.,634004 213,60 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
/ 42337402
2170001156 VUA pesticidy,633006 3 109,36 05.04.2017[1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921  |755/17 16.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001196 VURYV 203,n&j.dop.prostr.,634004 135,15 31.03.2017|V2170200 / VURV / Bratislavska cesta, 921 68 Piestany|interna fa 09.06.2017
/ 42337402
2170001223 VUZV 605,7,acetylén,dusik+pr.flias,4/17, 133,92 20.04.2017|1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Rozhavska  (753/17, 128/17 19.06.2017
17, 831 04 Bratislava / 35746343
2170001272 NPPC 1 615,00 26.04.2017/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 785/17 29.06.2017
001,2,3,strav.listk,5/17,637014,Gajdo$ 23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001273 vUzv 602,strav.listky 6 480,40 26.04.2017/1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 786/17 22.06.2017
5/17,637014,GajdosSova 23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001401 TSUP 903,papier ku kopirke 127,02 27.04.2017{1000001329 / Konica Minolta Slovakia spol. sro/ interna fa 07.06.2017

04/17,633006

Galvaniho, 821 04 Bratislava / 31338551




2170001402 VUP 702,hyg.a &istiace potreby,633006 383,80 05.05.2017 (1000006979 / PhDr. Gabriela Spisakova - Majster 426/17 16.06.2017
Papier / Wolkrova 5, P.0.BOX 212, 851 01 Bratislava /
33768897
2170001388 VURYV 206,hnojiva,633006 4 821,60 10.04.2017(1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921 [830/17 22.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001379 VUTPHP-MI&d.prevadzka 624,00 30.04.2017[1000009543 / ENERGIA M+M, s.r.o. / Nova Zabava 132/17 16.06.2017
kotolne,637004 689/4A, 976 55 Lubietova / 36028801
2170001349 VUZV 612,reg.HZ formou 14,40 25.04.2017|1000004123 / Plemenarske sluzby SR, $.p. / 926/17 02.06.2017
ozna¢.mat.,633006 Starohajska 29, 852 27 Bratislava / 36856096
2170001370 VURYV 205,tubus,paska,633006 169,20 26.04.2017{1000003430 / OSLAVAN SLOVAKIA s.r.0./ 659/17 16.06.2017
Trencéianska cesta 1149/59, 957 01 Banovce nad
Bebravou / 36316717
2170001386 VURYV 206,hnojivo,633006 228,00 27.04.2017(1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921 [672/17 20.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001390 VURYV 203,0sivo konopa siata,633006 338,40 25.04.201711000008058 / PD Inovec / Trencianske Stankovce, 913 (478/17 16.06.2017
11 TrenCianske Stankovce / 00222453
2170001358 VURYV 206,n&vesky na osiva,633006 87,70 18.04.2017|1000001541 / OSIVO a.s. / Kalin¢iakova 2391, 963 03 19.06.2017
ZVOLEN / 31562965
2170001372 VUZV 611,hydraul.olej do 118,80 28.04.2017[1000010801 / AUTO-S-PLUS, s.r.o0. / Stirova 103, 949 |824/17 06.06.2017
traktora,634001 01 Nitra / 36545392
2170001382 VUZV 605,dusik+pr.fliag 71,04 28.04.2017{1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.0. / Rozravska 128/17 20.06.2017
4/17,633015,636002 17, 831 04 Bratislava / 35746343
2170001391 VUPOP-prenajom tlag.zariadenia 496,80 28.04.2017|1000005022 / Z+M servis a.s. / Ivanska cesta 30/B, 821 62/2015/NPPC 29.06.2017
04/17,636002 04 Bratislava / 44195591
2170001364 VZV 699,veter.kontola-rozrabkar 5,00 20.04.2017|0000001480 / Regionalna veterinarna a potravinova 1030/17 05.06.2017
4/17,637004 sprava Nitra / Akademicka 1, 949 01 Nitra / 36101061
2170001393 VUP-servisné prace,05/17,637004 60,00 02.05.2017(1000002843 / BSP CYBER SECURITY GROUP, a.s. / 1/2012 16.06.2017
K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava / 35815191
2170001394 VUP-tech.podpora 12.5-11.6/17,637004 318,66 02.05.2017(1000002843 / BSP CYBER SECURITY GROUP, a.s. / MO017/03/2005 16.06.2017
K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava / 35815191
2170001395 VUP-internet 05/17,632004 816,57 01.05.2017[1000002956 / RadioLAN spol.s.r.o. / Kuklovska 9, 841 11/2/2010 01.06.2017
05 Bratislava / 35892641
2170001397 VUTPHP-Diviaky,osivo 2 300,00 12.04.2017|2000000116 / DLF Seeds, s.r.o. / Fulnecka 95, 742 47 12/2017/NPPC 05.06.2017
matonohu,633006 Hladkeé Zivotice / 60321482
2170001398 VUTPHP,0sivo zmes $port/park,633006 16 767,28 20.04.2017{2000000116 / DLF Seeds, s.r.o. / Fulnecka 95, 742 47 12/2017/NPPC 05.06.2017
Hladké Zivotice / 60321482
2170001291 VUPOP 370,20 24.04.2017{2000000102 / Carbon Instruments s.r.o. / Nademlejnska [846/17 01.06.2017

106,nastav.prietok.analyz.,635004

600, 198 00 Praha 9 / 45807248




2170001274 VURYV 202,stravné listky,4/17,637014 2 325,60 25.04.2017[1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 792117 26.06.2017
23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001166 VUZV 607,n&j.dop.prostr.,634004 8,20 31.03.2017(V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 Luzianky /|interna fa 09.06.2017
42337402
2170001167 VvUzV 601,4,NPPC 1188,25 31.03.2017|V2170600 / VUZV Nitra / Hlohoveckd, 951 41 LuZianky /|interna fa 09.06.2017
001,n8j.dop.prostr.,634004 42337402
2170001168 VUZV 602,7,naj.dop.prostr.,634004 23,20 31.03.2017 V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 LuZianky /|interna fa 09.06.2017
42337402
2170001173 VUZV 610,n4j.dop.prostr.,634004 84,30 31.03.2017|V2170600 / VUZV Nitra / Hiohovecka, 951 41 Luzianky /|interna fa 09.06.2017
42337402
2170001174 VUZV 610,n&j.dop.prostr.,634004 406,65 31.03.2017 (V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 LuZianky /|interna fa 09.06.2017
42337402
2170001244 VUPOP 106,doplnenie zasuviek,637004 1602,58 17.04.2017|1000010781 / Jaroslav Veselsky ELEKTROSLUZBA/ |695/17 16.06.2017
Myslenicka 92, 902 03 Pezinok 3 / 14138476
2170001245 TSUP 902,instal.poklopuna 170,00 24.04.2017|1000010784 / FrantiSek Zajicek ZAJ-KOV / Rovinka, 490/17 20.06.2017
vod.$achtu,635006 900 41 Rovinka / 44688806
2170001558 VUPOP 106,laboratérna 305,00 12.04.2017|2000000388 / WEPAL/QUASIMEME / P.O. BOX 8005, (989/17 01.06.2017
skuska2017,637011 1111 AA NL 6700 EC Wageningen /
2170001568 VUEPP-Treng.,voda 29.3- 325,57 28.04.201711000002890 / Bratislavska vodarenska spolo¢nost, / 212/2014/NPPC 16.06.2017
28.4/17,632002 PreSovska 48, 826 46 Bratislava / 35850370
2170001569 vUzv 610,central.register 240,00 15.05.2017|1000010843 / Fair Mind s.r.o. / Eugena Suchoria 52, 448/17 20.06.2017
véelstiev,637005 902 01 Pezinok / 50010395
2170001520 VUZV 610 Celiny,VF elektrika 4 490,47 30.04.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
4/17,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001564 vUzv pocitac.siet SANET 04- 995,82 17.05.2017[1000000695 / SANET / Vazovova 5, 812 69 Bratislava / |516/17 16.06.2017
06/17,632004 17055270
2170001521 VUP 702,VF elektrika 04/17,632001 1561,96 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001501 VUP-mobilné telefény 04/17,632003 18,10 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 15.06.2017
Kariuchova 08 Bratislava / 35697270
2170001523 VURYV 208,VF elektrika 4/17,632001 833,10 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001527 VUZV 610 Celiny,VF elektrika 203,49 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
4/17,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001481 VURV 202,VF,plyn 4/17,632001 3 284,68 30.04.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 16.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001502 VUP-mobilné telefiy 04/17, 632003 211,06 30.04.2017|1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 15.06.2017
08 Bratislava / 35697270
2170001528 VUTPHP 399, VF elektrika 4/17,632001 1117,08 30.04.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017

48, 821 09 Bratislava / 36362727




2170001503 VUEPP-mobilné telefény 04/17,632003 286,88 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 15.06.2017
08 Bratislava / 35697270
2170001530 VUP 702,706,VF elektrika 4/17,632001 2 136,92 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001483 VUZV 611,KU més.a 3,86 28.04.2017|1000004123 / Plemenarske sluzby SR, $.p. / 113117 20.06.2017
komb.nedoj.plemien v SCH Starohajska 29, 852 27 Bratislava / 36856096
2170001536 VUEPP 899,VF elektrika 04/17,632001 67,78 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 09.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001559 vuzv 288,37 12.05.2017(1000010842 / ALL MONT, spol. s r.o. / Starova 12, 949 [823/17 16.06.2017
606,zaluzie,sietky,mont.,doprava633006 01 Nitra / 44194064
2170001550 VUEPP-telek.poplatky 04/17,632003 32,40 30.04.2017[1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 9.12 01.06.2017
Bratislava / 35954612
2170001560 vuzv 6 000,00 12.05.2017{1000003732 / ProNA,s.r.o. / Dubova 3/A, 949 01 Nitra / |888/17 02.06.2017
605,biolog.mat.,APVV14,633008,637004 36533173
2170001512 VUZV 606,KKZ HYD,633006 275,40 11.05.2017{1000003779 / TEKRO Nitra, s.r.0. / Parovské Haje, 949 |754/17 16.06.2017
01 Nitra / 36555436
2170001514 vUzv 604,zdroj a 684,60 12.05.2017|1000001510 / Drager Slovensko,s.r.o. / Radlinského 897/17 16.06.2017
membrana,APVV15,633006 40a, 921 01 Piestany / 31439446
2170001517 VURYV 205,VF elektrika 04/17,632001 4 322,98 30.04.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001518 VUA 405,VF elektrika 4/17,632001 798,19 30.04.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001519 VURYV 207,VF elektr. 04/17,632001 355,74 30.04.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001468 VUPOP 102-Gag,kontrola 204,00 13.04.2017|1000004606 / Pemitech Peter Miku$ / Gazdovsky rad 900/17 20.06.2017
zabez.zariad.,637005 33, 931 01 Samorin / 41398840
2170001469 VUA 405,404,hnojiva, 633006 BIOSKOH 6 048,00 03.04.2017[1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921  |596/17 22.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001406 VUA 402,0prava tlaciarne,635002 131,40 05.05.2017|1000003243 / HARD PLUS spol. s r.o., Michalovce / 809/17 16.06.2017
S.Chalupku, 071 01 Michalovce / 36175684
2170001451 VUZV 612,0dvoz,zneskod.odpadu 78,48 30.04.2017 (1000004037 / ASANACIA s.r.0. / RuZova 1637, 010 01 650/2016/NPPC- 02.06.2017
4/17,637004 Zilina / 36750204 vuzv
2170001407 VUEPP-stravné listky 05/17,637014 3 060,00 21.04.2017[1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 804/17 26.06.2017
23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001464 VUZV 605,sluzby dozimetrom,637005 20,94 11.05.2017|1000004381 / Slovenska legalna metroldgia, n.o. / 27117 16.06.2017

Hviezdoslavova 31, 974 01 Banska Bystrica / 37954521




2170001455 VURV,mobilné telefény 4/17,632003 305,09 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 16.06.2017
08 Bratislava / 35697270

2170001420 VURYV 206,stravné listky,4/17,637014 421,60 25.04.2017(1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 793/17 29.06.2017
23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674

2170001412 VUEPP 802,pneuservis-prezutie,634002 59,64 28.04.2017|1000010767 / Itl service, s.r.o. / Holicska 3050/9, 851  |759/17 05.06.2017
05 Bratislava / 35915366

2170001413 TSUP,mobilné telefény,04/17,632003 97,92 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 15.06.2017
08 Bratislava / 35697270

2170001443 VUPOP-internet 04/17,632004 1 020,00 30.04.2017[1000000375 / BSP SOFTWAREDISTRIBUTION a.s. / 50/2012/VUPOP 16.06.2017
K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava / 00685399

2170001446 VUEPP-pevné linky 04/17,632003 17,48 30.04.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 9911297323 16.06.2017
62 Bratislava / 35763469

2170001427 VURV 201,2,5,7,8,batérie,633006 1269,90 28.04.2017(1000010822 / SGL media, s.r.o. / Soblahov 725, 913 38 [741/17 16.06.2017
Soblahov / 45000093

2170001449 NPPC,pohonné hmoty 4/17,634001 78,44 30.04.2017 (2000000532 / MOL Ceska republika, s.r.o. / Purkyfiova 0674928/00 01.06.2017
2121/3, 110 00 Praha 1/ 49450301

2170001467 VUTPHP-BB,306,308,internet 340,80 02.05.2017[1000008715 / SWAN, a.s. / Borska 6, 841 04 Bratislava 1548/2009 02.06.2017

05/17,632004 4 - Karlova Ves / 47258314

2170001522 TSUP 903,VF elektrika 04/17,632001 622,43 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727

2170001524 VUTPHP-telekom.sluzby 04/17,632003 107,57 09.05.2017[1000008715 / SWAN, a.s. / Borska 6, 841 04 Bratislava 1548/2009 01.06.2017
4 - Karlova Ves / 47258314

2170001492 VUA 405,zelezny tovar,633006 159,78 02.05.2017[1000010835 / Zeleziarstvo Pugkas,s.r.o. / Pekarenska [852/17 16.06.2017
1630/1, 071 01 Michalovce / 46290630

2170001526 VUTPHP 302,VF elekt. 04/17,632001 1313,42 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727

2170001497 VUPOP 107,prezutie pneumatik,634002 20,00 09.05.2017(1000008114 / A-1 s.r.0. / Zvolenska cesta 5871, 974 05 |879/17 02.06.2017
Banska Bystrica / 46464964

2170001529 VUPOP 189,07 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017

108,Reim.,VF,elektr.4/17,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727

2170001531 VUEPP 802,899,VF elek. 4/17,632001 1464,83 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727

2170001532 vuzv 412,21 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 16.06.2017

612Tr.Tepla,VF elektr.4/17,632001

48, 821 09 Bratislava / 36362727




2170001533 VURV 206 Vigl,VF elektrika 4/17,632001 137,15 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 09.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001534 VUA 402,Michal.VF elektrina 161,15 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 09.06.2017
4/17,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001535 VUPOP 102,Gag.,VF elektr.4/17,632001 785,80 30.04.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 09.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001547 VUEPP-Trengianska, internet 360,00 09.05.2017[1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 9/2012 01.06.2017
05/17632004 Bratislava / 35954612
2170001548 VUEPP-Trené. telek.poplatky 540,00 09.05.2017[1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 9/2012 01.06.2017
05/17,632003 Bratislava / 35954612
2170001476 NPPC- 46,20 10.05.2017{1000000001 / Allianz Slovenska poistoviia a.s. / 3117/2015/NPPC 20.06.2017
VUZV,cest.poist.zamest.,4/17,637015 Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava / 00151700
2170001544 VUP 701,PC,monitor,tlagiarer,633002 877,79 16.05.2017|1000009375 / ITSK, s.r.o. / Zelena 29, 949 05 Nitra / 2705/16 02.06.2017
36556050
2170001556 VUPOP 106,sktgka 488,48 15.05.2017{1000001736 / HUMA-LAB APEKO, s.r.o. / Ukrajinska  [850/17 12.06.2017
radioak.ziari¢a,637005 22, 040 18 Kosice / 31687849
2170001565 VUP 702,0prava vod.pripojky, 635006 3 400,00 11.05.2017{1000001908 / Miroslav Marek / Medzilaborecka 10, 821 |791/17 30.06.2017
01 Bratislava / 32066848
2170001566 VUTPHP 302,399,pneumatiky,634002 1297,01 16.05.2017[1000001579 / Nicholtrackt s.r.o. / Filakovska cesta 24, |885/17 06.06.2017
984 01 Lucenec / 31583466
2170001567 VUTPHP 302,399,pneumatiky,634002 691,41 16.05.2017[1000001579 / Nicholtrackt s.r.o. / Filakovska cesta 24, |884/17 02.06.2017
984 01 Lucenec / 31583466
2170001545 VUP 702pevné disky pre 607,20 16.05.2017(1000009375 / ITSK, s.r.o. / Zelena 29, 949 05 Nitra / 2280/16 20.06.2017
server,633002,635002 36556050
2170001405 VUZV 205,hnojiv4,633006 2 433,72 19.04.2017(1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921 [915/17 16.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001465 VUTPHP- 240,00 30.04.2017[1000003897 / SPAEZ plus spol. s r.o. / Zvolenska cesta 26/2016/NPPC 20.06.2017
Miadez.,prev.plyn.kot.,03/17,637004 4, 974 05 Banska Bystrica / 36634204
2170001437 VUTPHP-307,internet 05/17,632004 13,01 07.05.2017[1000003529 / Dsi DATA s.r.o. / Nam.A.Bernolaka 377, 120/2014/NPPC 01.06.2017
029 01 Namestovo / 36399493
2170001456 NPPC-VUZV mobilné telefény 326,58 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/14 15.06.2017
4/17,632003 08 Bratislava / 35697270
2170001471 VURYV 205,hnojiva,633006 122,88 28.04.2017(1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921  [1110/17 16.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001444 VUPOP-mobilné telefény 04/17,632003 203,58 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/14 15.06.2017

08 Bratislava / 35697270




2170001411 VURV 207 ,stravné listky,4/17,637014 703,80 25.04.2017(1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 794/17 29.06.2017
23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001445 VUTPHP-mobilné telefény 04/17, 211,81 30.04.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/14 19.06.2017
632003 08 Bratislava / 35697270
2170001431 VUZV 612,vysledky vy$etreni,637004 435,90 26.04.2017{0000002180 / Statny veterinarny a potravinovy Gstav / [1124/17 20.06.2017
Janoskova 1611/58, 026 01 Dolny Kubin / 42355613
2170001448 NPPC,pohonné hmoty 4/17,634001 6 497,68 30.04.2017[1000001296 / Slovnaft,a.s. / VI¢ie hrdlo 1, 824 12 25/2014/NPPC 09.06.2017
Bratislava / 31322832
2170001425 VUZV 607, veterinarna ¢innost 87,30 30.04.2017|1000002242 / Chum Milo$, MVDr. / Nedbalova 13, 949 [1133/17 20.06.2017
4/17,637004 01 Nitra / 34041575
2170001435 vuzv 274,83 30.04.2017(1000000376 / Messer Tatragas, spol. s r.o. / 1456/17 28.06.2017
605,7,611,prenaj.oc.flias,4/17,636002 Chalupkova 9, 819 44 Bratislava / 00685852
2170001442 VUPOP-tech.sprava serverov 1 050,00 28.04.2017(1000000375 / BSP SOFTWAREDISTRIBUTION a.s. / 165/2016/NPPC 16.06.2017
04/17,635002 K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava / 00685399
2170001408 VUP-stravné listky 05/17,637014 3 740,00 25.04.2017[1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 796/17 26.06.2017
23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001725 VUZV kuchyfia,ZF,plyn 6/17,632001,PC 5,44 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001684 VUPOP 107, tonery,633006,APVV7 236,40 26.05.2017{1000002955 / CLEAN TONERY s.r.0. / Za hradbami 27,|1054/17 05.06.2017
902 01 Pezinok / 35891866
2170001658 VUPOP2-108 vloZné S.Koco,631002 160,00 01.06.2017[2000000131 / Ceska pedologicka spole¢nost / Suchdol, [1125/17 01.06.2017
165 21 Praha 6 / 62158503
2170001703 VUPOP 101,Gag.,ZF za plyn 890,70 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001662 VURYV 205,roéna udrzba a 337,20 30.05.2017(1000002271 / Martinex s.r.o. / Priemyselna 2, 949 01 1103/17 21.06.2017
vym.filtr.,635004 Nitra / 34107801
2170001659 VUPOP2-108 vlozné 140,00 26.06.2017 (2000000131 / Ceska pedologicka spolednost / Suchdol, [1022/17 26.06.2017
G:Baranc¢ikova,631002 165 21 Praha 6 / 62158503
2170001664 TSUP-internet,tel.poplatky 05/17,632004 401,73 01.05.2017|1000005528 / BENESTRA, s. r. 0. / Einsteinova, 851 01 20.06.2017
Bratislava / 46303502
2170001695 VUEPP BA,ZF teplo 6/17,632001 1390,00 01.06.2017(1000002852 / Bratislavska Teplarenska , a.s. / 3197/2014/NPPC 20.06.2017
Turbinova, 829 05 Bratislava - Nové Mesto / 35823542
2170001680 VURYV 203,¢lens.prisp.za 20,00 01.06.2017[1000001131 / Societas pedologica slovaca / 114117 21.06.2017
r.2015,2016,637012 Gagarinova 10, 827 13 Bratislava / 30858895
2170001685 VUPOP Roziavska,VF elektrina 21,00 01.06.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/17,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001686 VUZV 610,Masa 18,00 01.06.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017

Lip.Hr.,ZF elektr.6/17,632001

48, 821 09 Bratislava / 36362727




2170001689 VUZV Tren.Tepla.,ZF elektrika 16,00 01.06.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001691 VURV 206 Vigl,ZF elektrika 238,00 01.06.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001707 VUTPHP B.Bystrica 301,ZF,plyn 1217,66 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001681 NPPC 001,ubytovanie 2osoby,637004 56,18 26.05.2017|1000010876 / Triomax, s.r.o. / Ondrochov 569, 941 02 [1008/17 05.06.2017
Lipova / 36745502
2170001692 VURYV 206 Vigl,ZF elektrika 188,00 01.06.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001693 VUTPHP 307,Kriva,ZF elektrika 83,00 01.06.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001710 VUPOP 106,Rozavska,ZF za plyn 17,76 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001711 VUPOP 106,Roziavska,ZF za plyn 805,62 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001694 VURYV 206 Vigl,ZF elektrika 202,00 01.06.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001715 VURYV 207,M.Sari§,ZF plyn 6/17,632001 178,95 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001716 VURYV 207,M.Sari§,ZF ,plyn 6/17,632001 579,35 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001700 TSUP, poistenie majetku 6/17,637015 557,41 01.06.2017[1000001293 / UNION / Bajkalska 29/A, 813 60 02.06.2017
Bratislava / 31322051
2170001718 VURYV 203, Borovce,ZF,plyn 1178,74 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001672 VURYV 205, letenka 1 020,00 29.05.2017|1000000807 / RUEFA CS spol. s r.o. / Namestie SNP  |1219/17 21.06.2017
3.0s0by,APVV11,631002 14, 811 06 Bratislava / 17318513
2170001702 VUA 402,0chrana objektu 13,97 01.06.2017/1000000002 / Ministerstvo vnutra SR / Pribinova 2, 812 102/2015/NPPC 02.06.2017
6/2017,637005 72 Bratislava / 00151866
2170001720 VUZV Tr.Tepla,laborat.,ZF,plyn 343,62 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001721 VUZV ubytoviia,ZF plyn 6/17,632001 4,29 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001722 VUZV vyziva,ZF ,plyn 6/17,632001 6,75 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001673 VUTPHP 301,0prava 520,00 26.05.2017|1000009857 / Jan Skladany / Furtacka 228/13, 976 68 |1060/17 21.06.2017
vod.stupacky,635006 Helpa / 50246381
2170001674 VURV206,VUTPHP399,rozbory 274,60 15.05.2017(0000001200 / Ustredny kontrolny a ski$obny ustav 1109/17, 1140/17 21.06.2017
reg.odréd,637011 polnohospodarsky / Matuskova 21, 833 16 Bratislava -
Nové Mesto / 00156582
2170001687 VUZV Cingov,ZF ,elektrina 6/17,632001 40,00 01.06.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017

48, 821 09 Bratislava / 36362727




2170001688 VUZV Tr.Teplice.,ZF elektrika 168,00 01.06.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001690 VUZV Duch.,Pra$.,ZF elektrika 41,00 01.06.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 19.06.2017
6/2017,632001 48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001723 VUZV bitanok,ZF,plyn 6/17,632001,PC 413,42 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001743 VUZV 606,veterinarna ¢innost 99,60 31.05.2017/1000002242 / Chum Milo$, MVDr. / Nedbalova 13, 949 |705/17 20.06.2017
5/17,637004 01 Nitra / 34041575
2170001727 VUZV-604 vlozné 1825,00 02.06.2017[2000000676 / Publicon OU / Vaike-Turu 8, 51013 Tartu |1058/17 05.06.2017
Tanéin+2...631002,APVV5 /
2170001705 TSUP 901,ZF za plyn 6/17,632001 1629,01 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
Bratislava / 45860637
2170001708 VUA 401,Michalovce,ZF,plyn 550,68 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001709 VUA 402,Michalovce,ZF plyn 7,41 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001712 VUPOP 108,Pre$ov,ZF za plyn 482,50 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001714 VUP 701,Priemyselna,ZF za plyn 24,30 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001745 VURV205,labor.material, APVV9,633006 1192,15 23.05.2017[1000005411 / ProScience Tech. spol. s r.o. / 924/1/17, 924/2/17 19.06.2017
Dobsinského 20, 811 05 Bratislava / 45868212
2170001754 VURV 202,internet 90,46 01.06.2017[1000003349 / Lombard s.r.o. / Skolska 14, 921 01 170/2016/NPPC 30.06.2017
6/17,penale,632004,637031 Piestany / 36240125
2170001717 VURYV 208, Vigla$-Pstruga,ZF,plyn 818,21 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001719 VUZV Lip.Hréad. kotolfia,ZF,plyn 677,40 01.06.2017[1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001 Bratislava / 45860637
2170001757 VUPOP-107 vlozné 30,00 01.06.2017|1000001018 / Univerzita Mateja Bela / Tajovského 30, |1151/17 02.06.2017
Palka.631001,APVV7 974 01 Banska Bystrica / 30232295
2170001724 VUZV bitdn.,kuchyfia,ZF plyn 5,33 01.06.2017|1000005409 / MET Slovakia, a. s. / Rajska 7, 811 08 3158/2015/NPPC 27.06.2017
6/17,632001,PC Bratislava / 45860637
2170001759 VURV 496,90 31.05.2017(1000002325 / Agrofim Slovak , s.r.o. / Bratislavska 49, |955/17 23.06.2017
201,vybav.kvap.zavlahy, APVV12,63300 917 02 Trnava / 34138609
6
2170001726 VUZV-604 vlozné Uhringat- 600,00 02.06.2017[2000000676 / Publicon OU / Vaike-Turu 8, 51013 Tartu |1059/17 05.06.2017
9821,631002,APVV15 /
2170001761 vUzv 610,0prava 583,21 25.05.2017|1000010881 / EVOCARS s.r.o. / Jana Nepomuka 589/17 27.06.2017
mot.voz.,NR980BU,634002 Bobulu 675/6, 033 01 Liptovsky Hradok / 50785125
2170001763 VUZV 605,kalibracia, APVV10,637005 512,82 31.05.2017|1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavicie udolie 102/A, |974/17 21.06.2017
811 02 Bratislava / 36365556
2170001762 NPPC 001,reprez.-valné 146,45 31.05.2017/1000010882 / Fekollini s.r.o. / Velkoulanska cesta 208, |968/17 29.06.2017
zhromazd.SAPV,637036 925 21 Sladkovitovo / 36255220
2170001636 VURY 206,motor.nafta,634001 5 859,68 04.05.2017|1000009913 / Fuel Traders Corporation s.r.o. / 826/17 30.06.2017

Panenska 13, 811 03 Bratislava / 46014195




2170001612 NPPC-platba po splatnosti- 7,22 25.05.2017|1000004081 / Slovakia energy, s.r.o / Plynarenska 7/A, 07.06.2017
penale, 637031 821 09 Bratislava / 36807702
2170001623 VUZV 699,str.listky 404,60 26.05.2017(1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 1002/17 26.06.2017
6/17,637014,GajdoSova 23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001614 NPPC-platba po splatnosti- 40,00 25.05.2017|1000010857 / Consulting One SK, s.r.o. / KoSicka 56, 07.06.2017
pokuta, 637031 821 08 Bratislava / 47664878
2170001626 VUZV 612,sejba kukurice a 2 986,56 15.05.2017{1000009499 / VOKUS, spol. s r.o. / Rohatecka 23, 909 |1049/17 26.06.2017
pripr.pddy,637004 01 Skalica / 36219363
2170001593 VURYV 206,207,hnojiva,633006 11 728,80 07.04.2017[1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921  [632/17 22.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001638 VURV 201,laboratérne 17,30 19.05.2017|1000010806 / Laboratdria Piestany, s r.o. / Ovocna 3, |580/17 20.06.2017
vySetrenia, 637006 921 01 Piestany / 36247812
2170001594 VURYV 208,hnojiva,633006 1789,32 18.04.2017(1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921 |768/17 16.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001649 VUZV 607,pracka,APVV8,633004 308,50 02.06.2017[1000005483 / DATART INTERNATIONAL, a.s. / 1098/17 07.06.2017
Zadunajska cesta 10, 851 01 Bratislava / 46112766
2170001650 VUZV 699,pren.odevov 24.4.- 176,59 23.05.2017|1000002747 / Lindstrom / OreSianska ulica 3, 917 01 r.2006 19.06.2017
21.5.2017,636002 Trnava / 35742364
2170001615 VUPOP 101,servis zabez.zariad.,637004 84,00 08.05.2017|1000004606 / Pemitech Peter Mikus / Gazdovsky rad 1046/17 15.06.2017
33, 931 01 Samorin / 41398840
2170001642 VUZV 607, pristroje,APVV8,633006 366,00 24.05.2017[1000001337 / TRIGON s.r.o. / Stefunkova 13, 821 03  |872/17 19.06.2017
Bratislava / 31340954
2170001599 vUizv Tr.Tepla,VF,elekt.1/17,632001,k 13,68 23.05.2017|1000004081 / Slovakia energy, s.r.o / Plynarenska 7/A, 65/2015/NPPC 07.06.2017
fa 394 821 09 Bratislava / 36807702
2170001645 VURYV 204,plast.nadoba,APVV3,633006 177,00 18.05.2017(1000002544 / Ing. Milan Charvat - ZAHRADNE 927117 23.06.2017
CENTRUM / Ruzova 6, 921 01 Piestany / 35240504
2170001618 VUP 706,nakup ND na 444,54 23.05.2017|1000010859 / SEKA-MA,s.r.0. / Pezinska 18, 901 01 907/17 16.06.2017
malotraktor,634002 Malacky / 45373965
2170001631 VURYV 203,Bor.,vrecia,633006 486,00 23.05.2017|1000006905 / AbeeX s.r.0. / Majerska 468/467, 956 07 [929/17 26.06.2017
Velké Ripnany / 44915853
2170001632 VURYV 203,Bor.,vrecia,633006 138,00 23.05.2017|1000006905 / AbeeX s.r.0. / Majerska 468/467, 956 07 [929/17 26.06.2017
Velké Ripiany / 44915853
2170001584 VUTPHP-VF voda 12.4- 8,38 03.05.2017[1000003918 / STVPS, A.S. / PARTIZANSKA CESTA 5, 02.06.2017
25.4/17,UROK,637031 974 01 Banska Bystrica / 36644030
2170001600 vUzV 601 Jreprezentaéné,633016,HT 81,46 23.05.2017|1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / 1037/17 07.06.2017

Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji /
45952671




2170001583 NPPC 003,papier,633006 270,00 17.05.2017|1000001654 / Xepap spol. s.r.o. / Jesenského 4703, 1005/17 16.06.2017
960 01 Zvolen / 31628605
2170001608 VUA jutové vrecia,633006 19,55 18.05.2017|1000006905 / AbeeX s.r.o. / Majerska 468/467, 956 07 [901/17 02.06.2017
Velké Riprany / 44915853
2170001586 VUZV 605,dusik+pr.fliag 44,16 11.05.2017|1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Roziavska 128/17 21.06.2017
5/17,633015,636002 17, 831 04 Bratislava / 35746343
2170001585 VUZV 605,dusik+pr.fliag 89,28 04.05.2017(1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Rozriavska 128/17 21.06.2017
5/17,633015,636002 17, 831 04 Bratislava / 35746343
2170001589 VURV 201,0prava kopirky,635002 75,19 17.05.2017{1000005167 / CBC Slovakia s.r.o. / Nové Zahrady 1/9, |1115/17 23.06.2017
821 05 Bratislava / 44773293
2170001643 NPPC 001,reprezent.-rada 71,93 20.05.2017{1000007515 / DANTE MB, s.r.o. / Vinarska 333/1, 951 |[958/17 21.06.2017
riaditelov,637036 41 Luzianky / 46803157
2170001591 VURYV 205,hnojiva,633006 441,46 18.04.2017(1000009411 / LEGUSEM pt, a.s. / Stefanikova 9, 921 [1010/17 16.06.2017
01 Piestany / 50041592
2170001617 VUZV 605,servis a 109,20 23.05.2017{1000000582 / ECOMED - Ing. Martin Fuchsberger / 960/17 19.06.2017
kal.pipety,APVV14,635004 Dlha 95, 010 09 Zilina / 11943254
2170001633 VURYV 205,0balovy material,633006 394,28 23.05.2017|1000006905 / AbeeX s.r.o. / Majerska 468/467, 956 07 [931/17 26.06.2017
Velké Ripnany / 44915853
2170001634 VURYV 203,0balovy material,633006 306,62 23.05.2017|1000006905 / AbeeX s.r.o. / Majerska 468/467, 956 07 [930/17 26.06.2017
Velké Riprany / 44915853
2170001653 VUZV 616,reg.poplat.za doménu-AF 11,95 19.06.2017{1000003047 / SYPHON, s.r.0. / Stara Prievozska 2, 821|1179/17 19.06.2017
17,637012 09 Braislava / 35979259
2170001578 VUTPHP- 204,00 17.05.2017{1000001426 / UP Slovensko, s. r. 0. / Tomasikova 962/17 02.06.2017
Tur€.Tepl.,strav.listky05/17,637014 23/D, 821 01 Bratislava - Ruzinov / 31396674
2170001582 VUZV 612,0svedé.o 243,00 12.04.2017{1000001655 / Zvaz chovatelov oviec a kdz - druzstvo / |1135/17 30.06.2017
ident.jah.,bar.,HT,637004 Skuteckého 19, 974 01 Banska Bystrica / 31629237
2170001580 VUZV 612,veterinarna &innost 955,44 05.04.2017(1000004704 / MVDr. Vladimir Kotleba / Visiiova 4, 911 |940/17 19.06.2017
3/17,637004 05 Trencin / 44021359
2170001606 VUP 704,chemické vyrobky,633006 1 567,20 19.05.2017|1000005411 / ProScience Tech. spol. sr.o./ 923/17 16.06.2017
Dobsinského 20, 811 05 Bratislava / 45868212
2170001832 VURYV 203,0balovy material,633006 663,58 09.06.2017|1000010708 / Juraj Spisak - MAJSTER PAPIER / 1102/17 23.06.2017
Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 5/ 13959603
2170001836 NPPC 56,00 06.06.2017|1000003401 / EDOS-PEM s.r.o. / Tematinska 4, 851 05|1142/17 06.06.2017
003,vlozné,Kovalanc¢ikova,637001 Bratislava / 36287229
2170001849 VUA 401,Michal.VF elektrina 158,54 31.05.2017|1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 09.06.2017

5/17,632001

48, 821 09 Bratislava / 36362727




2170001850 VUEPP 899,VF elektrika 05/17,632001 66,19 31.05.2017[1000009423 / ENERGA Slovakia, s.r.o. / Mlynské nivy 148/2016/NPPC 09.06.2017
48, 821 09 Bratislava / 36362727
2170001856 VUEPP-telek.poplatky 05/17,632003 69,90 31.05.2017[1000006721 / Slovanet, a. s. / Zahradnicka, 821 08 26.06.2017
Bratislava / 35954612
2170001895 VUPOP 101,vizum Rusko- 60,00 14.06.2017|1000009741 / VHS Visa Handling Services s.r.o. / 1032/17 19.06.2017
Moskva,631002APVV6 Klemensova 2A, 811 09 Bratislava / 47726342
2170001861 VUTPHP-telekom.sluzby 05/17,632003 110,94 08.06.2017[1000008715 / SWAN, a.s. / Borska 6, 841 04 Bratislava 1548/2009 26.06.2017
4 - Karlova Ves / 47258314
2170001828 VUZV 605,nezrovnalost v 34,10 15.05.2017|1000001110 / Agentura na podporu vyskumu a vyvoj / 13.06.2017
projekte,637018 Mytna 23, 811 07 BRATISLAVA / 30797764
2170001833 VUTPHP 399,vrecia, 633006 1008,00 30.05.2017[1000006905 / AbeeX s.r.o. / Majerska 468/467, 956 07 |883/17 21.06.2017
Velké Riprany / 44915853
2170001929 VUZV 605,dusik+pr.fliag 89,28 04.05.2017[1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.0. / Roziavska 128/17 23.06.2017
5/17,633015,636002 17, 831 04 Bratislava / 35746343
2170001930 VUZV 605,dusik+pr.fliag 44,16 11.05.2017|1000002754 / SIAD Slovakia spol. s r.o. / Roziavska 128/17 23.06.2017
5/17,633015,636002 17, 831 04 Bratislava / 35746343
2170001923 VUPOP 101,vlozné na ZSC- 140,00 19.06.2017(2000000131 / Ceska pedologicka spoleé&nost / Suchdol, [1245/17 20.06.2017
M.KROMKA,631002 165 21 Praha 6 / 62158503
2170001773 VUZV 612,0dvoz,zneskod.odpadu 146,88 31.05.2017 (1000004037 / ASANACIA s.r.0. / Ruzova 1637, 010 01 650/2016/NPPC- 23.06.2017
5/17,637004 Zilina / 36750204 vuzv
2170001774 VUZV 611,0dvoz,zneskod.odpadu 332,52 31.05.2017[1000004037 / ASANACIA s.r.0. / RuZovéa 1637, 010 01 650/2016/NPPC- 23.06.2017
5/17,637004 Zilina / 36750204 vuzv
2170001793 TSUP 903,vymena &elného skla,634002 150,00 05.06.2017 (1000001303 / Autosklo H&D spol.s.r.o. / Vajnorska 93, |1043/17 30.06.2017
831 04 Bratislava / 31325459
2170001796 TSUP-internet,tel.poplatky 06/17,632004 391,40 01.06.2017(1000005528 / BENESTRA, s. r. 0. / Einsteinova, 851 01 23.06.2017
Bratislava / 46303502
2170001813 VUA-mobilné telefény 05/17,632003 78,14 31.05.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 26.06.2017
08 Bratislava / 35697270
2170001814 VUTPHP-BB,306,308,internet 340,80 01.06.2017[1000008715 / SWAN, a.s. / Borska 6, 841 04 Bratislava 1548/2009; 21.06.2017
06/17,632004 4 - Karlova Ves / 47258314 362/2014/NPPC
2170001815 VUA-internet,06/17,632004 78,00 01.06.2017[1000003836 / Minet Slovakia s.r.o. / Masarykova 227/2012/CVRV 23.06.2017
6365/108, 071 01 Michalovce / 36586498
2170001816 TSUP,mobilné telefény,05/17,632003 111,50 31.05.2017(1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 248/2014/NPPC 26.06.2017
08 Bratislava / 35697270
2170001802 VUTPHP-307,internet 06/17,632004 13,01 07.06.2017[1000003529 / Dsi DATA s.r.o. / Nam.A.Bernolaka 377, 120/2014/NPPC 23.06.2017

029 01 Namestovo / 36399493




2170001818 VUPOP-pevné linky 05/17,632003 458,28 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2028810652 26.06.2017
62 Bratislava / 35763469
2170001819 VURV,VUTPHP,VUP,VUA pevné 382,27 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 23.06.2017
linky05/17,632003 62 Bratislava / 35763469
2170001820 VURYV 202,VUP 702,pevné linky 596,03 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2028533624 26.06.2017
05/17,632003 62 Bratislava / 35763469
2170001770 VUZV 606,vakcinacia kuréiat,637004 90,00 31.05.2017[1000002242 / Chum Milo$, MVDr. / Nedbalova 13, 949 |1094/17 21.06.2017
01 Nitra / 34041575
2170001787 VURYV 203,Bor.,pevné linky 5/17,632003 72,40 31.05.2017|1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2030509009 23.06.2017
62 Bratislava / 35763469
2170001788 vuzv 887,02 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2029202560 21.06.2017
601,610,612, pev.linky+net5/17,632003,4 62 Bratislava / 35763469
2170001764 VUPOP-107 vlozné J.Kobza,631002 140,00 07.06.2017[2000000131 / Ceska pedologicka spole¢nost / Suchdol, [1182/17 08.06.2017
165 21 Praha 6 / 62158503
2170001804 vuzv 1 595,80 08.06.2017[1000010907 / SETIS s.r.0. / Mateja Bela 4667/21, 921 |1095/17 21.06.2017
607,polyamid.tech.tkanina,APVV8,63300 01 Piestany / 46086668
6
2170001805 vuzv 447,00 08.06.2017[1000003779 / TEKRO Nitra, s.r.o. / Parovské Haje, 949 |1093/17 21.06.2017
607,0vos,jaémen,kukurica,APVV7,63300 01 Nitra / 36555436
6
2170001776 VUZV 699,udenie mésa 5/17,637004,PC 125,00 31.05.2017|1000005889 / Stredna odborna $kola potravinarska / 714/17 21.06.2017
Cabajska 6, 949 12 Nitra / 17054222
2170001767 VURV-205 zverejnenie &lanku,637004 250,00 01.06.2017{2000000677 / University of Agricultural Sciences and 862/17 01.06.2017
Veterinary Medicine / 3-5 Manastur St., 400372 Cluj-
Napoca /
2170001780 VUZV 699,vys.vzoriek 232,80 31.05.2017[1000004999 / LABORATORIUM L&L, s.r.0. / 74517 21.06.2017
jat.tiel,5/17,637011 Mudronova 25, 934 01 Levice / 44080573
2170001768 VUTPHP-serv.,udrzba PC tech. 540,00 31.05.2017|1000000464 / Ing.Kamil Karta¢ / 366, 976 55 Lubietova 28/2016/NPPC 20.06.2017
5/17,635010 /10832068
2170001785 SAPV,VURV-206,pev.linky+net 123,37 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2029392604 21.06.2017
5/17,632003,4 62 Bratislava / 35763469
2170001786 VURV 205,pevné 14,92 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2028533624 21.06.2017
linky+inter.5/17,632003,4 62 Bratislava / 35763469
2170001817 VUEPP-pevné linky 05/17,632003 17,45 31.05.2017[1000002779 / Slovak Telekom, a.s. / Bajkalska 28, 817 2028533624 26.06.2017
62 Bratislava / 35763469
2170002063 VUZV-vlozné 284,89 05.06.2017 (2000000295 / Uniwersytet Rolniczy w Krakowie / 1217117 16.06.2017
Chrenek,Kubov.APVV10,631002 Al.Mickiewicza 24/28, 30-059 Krakow /
2170002066 VUPOP-107,publikéc 465,22 21.06.2017{2000000681 / Juniper Publishers Group / 1980 W 2017 21.06.2017

Makovnikova,APVV7,637004

Hillcrest Dr., A9A 3A2 Nevbury Park /




2170002062 VUP-703,vlozné 900,00 29.06.2017 (2000000690 / Graz University of Technology / 1306/17 29.06.2017
Sadecka,APVV11,631002 Rechbauerstrasse 12, 8010 Graz /
PC osipané 870,00 26.06.2017[V2170600 / VUZV Nitra / Hlohovecka, 951 41 Luzianky /|interna fa 26.06.2017
42337402
900,00 30.06.2017[1000003435 / CK MALKO POLO,s.r.o. / M.R.Stefanika (2017 30.06.2017
936/38, 907 01 Majava / 36324175
2170002040 VUP-705 vloZné Giertlova.631002 268,67 16.06.2017|2000000683 / Fase20 / Calle Arenales 843 Piso 2 dep. (1150/17 16.06.2017
7, 10911 Retiro /
2170002134 VUZV 616 festival.vybor,AF 17,637036. 40,72 06.06.2017|1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / 1165/17 15.06.2017
HT Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji /
45952671
2170002166 vuzv 41,92 30.06.2017/1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o./ 1539/17 30.06.2017
604,pohar,lyzica,Sl.doj.ovca,637036,HT Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji /
45952671
2170002079 VUTPHP-mobilné telefény 06/17,632003 220,70 30.06.2017|1000002683 / Orange Slovensko,a.s. / Metodova 8, 821 |storno k FA 30.06.2017
08 Bratislava / 35697270 2170002213
2170002167 vuzv 158,09 30.06.2017/1000005433 / METRO Cash & Carry SR s.r.o. / 1538/17 30.06.2017
604,potraviny,Sl.doj.ovca,637036,HT Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji /
45952671
2170002057 VURV-201vlozné 500,00 02.06.2017/2000000682 / Triticale Group of Cereal Section / 1247117 21.06.2017
Hauptvogel APVV12,631002 Radzikéw, 05-870 Blonie /
2170002058 VURV-201 vlozné 500,00 02.06.2017|2000000682 / Triticale Group of Cereal Section / 1246/17 21.06.2017
Mendell, APVV12,631002 Radzikéw, 05-870 Blonie /
6 613,66 30.06.2017|1000006732 / Vyskumny ustav ekonomiky interna fa 30.06.2017
polnohospodarstva a potravinarstva / Trencianska, 824
80 Bratislava / 00167274
2 543,77 30.06.2017|1000006732 / Vyskumny Ustav ekonomiky interna fa 30.06.2017
polnohospodarstva a potravinarstva / Trencianska, 824
80 Bratislava / 00167274
2170001986 vuzv 6 734,57 21.06.2017/1000003478 / LABO - SK, s.r.o. / Slavi¢ie udolie 102/A, |1186/17 30.06.2017
606,lab.mat.,chem.vyr.,APVV11,633006 811 02 Bratislava / 36365556
2170002017 VUPOP 107 kancelarske 100,36 27.06.2017[1000001654 / Xepap spol. s.r.o. / Jesenského 4703, 1257117 30.06.2017
potreby,APVV7,633006 960 01 Zvolen / 31628605
PC osivo travy 18,75 25.05.2017|V2170300 / VUTPaHP / Mladeznicka, 974 21 Banska |interna fa 22.06.2017
Bystrica / 42337402
2170001939 VvUzV 601,HIohov.,voda 1.5.- 990,32 19.06.2017|1000003769 / Zapadoslovenska vodarenska storno k FA 28.06.2017
2.6./17,632002 spolo¢nost, a.s. / Nabrezie za hydrocentralou 4, 949 60 |2170002010
Nitra / 36550949
APVV5,VUZV,najazdené km NR 993BU 384,30 30.06.2017|V2170600 / VUZV Nitra / Hiohovecka, 951 41 Luzianky /|interna fa 30.06.2017
42337402
APVV1,VUA/najazd.km NR 12,30 30.06.2017V2170400 / VUA Michalovce / Spitalska, 071 01 interna fa 30.06.2017
342HK,11.Q.2017 Michalovce / 42337402
APVV1,VUA/najazd.km NR 215 10, 20,00 30.06.2017|V2170400 / VUA Michalovce / Spitalska, 071 01 interna fa 30.06.2017
11.Q.2017 Michalovce / 42337402
APVV6,VUPOP/km NR 545HK , 39,45 30.06.2017|V2170100 / VUPOP / Gagarinova, 827 13 Bratislava/ |interna fa 30.06.2017

11.Q.2017

42337402




APVV2,VUPOP/km NR 545HK
11.Q.2017

61,05

30.06.2017

V2170100 / VUPOP / Gagarinova, 827 13 Bratislava /
42337402

interna fa

30.06.2017

267 712,17




